Система пожарной автоматики и сигнализации
«Спрут-2»
ШУК
Шкаф управления и коммутации
Руководство по эксплуатации
АВУЮ 634.211.027 РЭ
Москва 2022 г.
Система пожарной автоматики и сигнализации «Спрут-2»

NС0А0 В0 PE
ХТ00
NС00А00 В00 PE
QF1
1 3 5
ХТ1
N
2 4 6
С PEА В
Система пожарной автоматики и сигнализации «Спрут-2»
Шкаф управления и коммутации
14
                                                                                                                                                                                                                                                              Приложение 2
Номинальный ток для исполнений ШАК с ПЧ Danfoss FC-102
Мощность ШАК Тип ПЧ Номинальный ток, А
75 кВт Danfoss FC-102P75K 147,0
90 кВт Danfoss FC-102P90K 177,0
110 кВт Danfoss FC-102N110T 212,0
132 кВт Danfoss FC-102N132T 260,0
160 кВт Danfoss FC-102N160T 315,0
200 кВт Danfoss FC-102N200T 395,0